16

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 07 de Abril de 2021.

PORTARIA Nº 455-S, DE 06 DE
ABRIL DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
EDUCAÇÃO, no uso das atribuições

RESOLVE:

VITOR AMORIM DE ANGELO
Secretário de Estado da

Educação
Protocolo 660058

PORTARIA Nº 457-S, DE 06 DE
ABRIL DE  2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
EDUCAÇÃO, no uso das atribuições

RESOLVE:

Cessar os efeitos

Marcelo Xavier Vieira Torres,

 a

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 660059

PORTARIA Nº 458-S, de 06 de
abril de 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
EDUCAÇÃO, no uso das atribuições

RESOLVE:

Art. 1º -

a Comissão Permanente de
Licitação e Equipe de Apoio ao
Pregão Eletrônico e Presencial
-2,

I - Titulares
a) KAROLYNE GUSMÃO SILVA
Presidente
b) LUCIMAR TOZETTI BATISTA

c) DANIEL JOSÉ DOS SANTOS
JUNIOR

II - Suplentes:
a) ANA PAULA SILVA BOBBIO
b) ERIC VINICIUS SANTA
CLARA SILVANO

§ 1º -

o Presidente será substituído
por Lucimar Tozetti Batista e
a Pregoeira será substituída por
Karolyne Gusmão Silva.

§ 2º -

Presidente ou Pregoeira.

Art. 2º -
vigor na data de sua publicação.

Art. 3º -

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 660085

PORTARIA Nº 459-S, de 06 de
abril de 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
EDUCAÇÃO, no uso das atribuições

RESOLVE:

Art. 1º -

a Comissão Permanente de
Licitação e Equipe de Apoio ao
Pregão Eletrônico e Presencial
-1,

I - Titulares:
 ALINE HAESE- Presidente

THAIZ OLIVEIRA MARTINS
CHARPINEL

LORRAYNE BOLZANI SANTOS
-

II - Suplentes:
a) ERIC VINICIUS SANTA
CLARA SILVANO
b) ANA PAULA SILVA BOBBIO

§ 1º -

a Presidente será substituída por
Thaiz Oliveira Martins Charpinel
e a Pregoeira será substituída por
Aline Haese.
§ 2º -

Presidente ou Pregoeira.

Art. 2º -
vigor na data de sua publicação.

Art. 3º -

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 660090

PORTARIA Nº 460-S, DE 06 DE
ABRIL DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
EDUCAÇÃO, no uso da atribuição

RESOLVE:

LOCALIZAR, o servidor Juliano
Travezani

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 660148

PORTARIA Nº 461-S, DE 06 DE ABRIL DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RESOLVE:

Art. 1º

Nº FUNCIONAL SERVIDOR PORTARIA

296214/52 ELIZABETH DE ALMEIDA OLIVEIRA ASTOLPHO Nº 281-S, 23/02/2021

D.O. 24/02/2021

Art. 2º

NF/VINC. NOME CARGO UNIDADE INICIO

537424/7 SILMARA MARIA DALMONECH MAPP EEEFM PROF. ALEYDE COSME 24/03/2021

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 660167

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 6 de Abril de 2021 às 22:27:16 Código de Autenticação: 8b6846af

rplima
Realce

rplima
Realce

rplima
Realce